1 0  - Ficam desafetadas das suas finalidades originárias, parte da area do 
Sistema de Lazer no 2 e Area de PreservacAo Permanente do Loteamento Riviera de São 
JoAo, objeto das MatrIculas 47.922 e 47.924, respeetivamente, assim descritas e 
caraeterizadas: 

"Sisterna de Later no 2, corn a drea de 437,75 rn2  (quatrocentos e trinta e sete 
metros e setenta e c/rico centirnetros quadrados), corn frente para o 
prolongarnento dci Rita Rorneu Nho!a corn o rurno de 52°47'I0" NE e a 
distancia de 36,80 m (fr/nsa e seis metros e ottenta centIrnetros); dal defiete a 
esquerda e segue em curva corn o rurno de 52°2336" NW e a desenvolvirnento